
Sentido: Itaguaçu

60 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU
Tabela de horários sentido Itaguaçu

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 07:00

Terça-feira 07:00

Quarta-feira 07:00

Quinta-feira 07:00

Sexta-feira 07:00

Sábado 07:00

Informações da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU
Sentido: Itaguaçu
Paradas: 60
Duração da viagem: 107 min
Resumo da linha:

Mapa da linha LARANJA DA TERRA / ITAGUAÇU de
ônibus

A linha de ônibus Laranja da Terra / Itaguaçu tem 2 itinerários.
(1) Itaguaçu: 07:00(2) Laranja Da Terra: 13:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha LARANJA DA TERRA / ITAGUAÇU mais perto
de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus LARANJA DA TERRA / ITAGUAÇU.

Moovit Horários, paradas e mapa da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU

Laranja da Terra /
Itaguaçu

VER NA WEBLARANJA DA TERRA / ITAGU…

Rodoviária De Laranja Da Terra

Estrada Laranja Da Terra X Joatuba, 145

Estrada Laranja Da Terra X Jetiba, 121

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261| Picadão

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261 | São Geraldo

Es-261

Es-261

Es-261

Santa Luzia

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/LARANJA_DA_TERRA_ITAGUA%C3%87U/37234974/5148682/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/LARANJA_DA_TERRA_ITAGUA%C3%87U/37234974/5148682/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Laranja_da_Terra_Itagua%C3%A7u-Vit%C3%B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%C3%A3o-4794-2060293-37234974-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u


Es-261

Es-261

Es-261

Estrada Laranja Da Terra, 20

Rua Guilherme Pissaia, 100

Es-261, 209

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 21

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 14

Es-164, 135

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 1101

Es-164, 1034

Es-164, 471

Rua Ademar Mirabeau Fonseca, 62

Rua Elías Colnago, 133

Rodoviária De Itarana

Rua José Colnago, 671

Es-484, 470

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 991

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 1101

Es-164, 135

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 14

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 21

Es-164



Sentido: Laranja Da Terra

59 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU
Tabela de horários sentido Laranja Da Terra

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 13:00

Terça-feira 13:00

Quarta-feira 13:00

Quinta-feira 13:00

Sexta-feira 13:00

Sábado 13:00

Informações da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU
Sentido: Laranja Da Terra
Paradas: 59
Duração da viagem: 90 min
Resumo da linha:

Mapa da linha LARANJA DA TERRA / ITAGUAÇU de
ônibus

Es-164

Es-164

Estrada Itarana, 586

Rua João B De Menezes, 161

Br-484, 374

Rodoviária De Itaguaçu

Rodoviária De Itaguaçu

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 481

Estrada Itarana, 586

Es-164

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 1620

Es-164

Es-164

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 21

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 14

Es-164, 135

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 1101

Es-164, 1034

Es-164, 471

Rua Ademar Mirabeau Fonseca, 62

Rua Elías Colnago, 133

Rodoviária De Itarana

Rua José Colnago, 671

Es-484, 470

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 991

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 1101

Es-164, 135

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 14

Rodovia Gumercindo Moura Nunes, 21

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/LARANJA_DA_TERRA_ITAGUA%C3%87U/37234974/5148694/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/LARANJA_DA_TERRA_ITAGUA%C3%87U/37234974/5148694/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u


Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261, 209

Rua Guilherme Pissaia, 100

Estrada Laranja Da Terra, 20

Es-261, 436

Es-261

Es-261

Santa Luzia

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261 | São Geraldo

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261

Es-261| Picadão

Es-261

Es-261

Es-261



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus LARANJA DA
TERRA / ITAGUAÇU estão disponíveis, no formato PDF offline, no site:
moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Vitória!
Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem
e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Abra o
Web App

Baixar
na App
Store

Disponível
no Google
Play

Es-261

Estrada Laranja Da Terra X Jetiba, 121

Rodoviária De Laranja Da Terra

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/vit%C3%B3ria__cachoeiro_de_itapemirim_e_regi%C3%A3o-4794/lines/LARANJA_DA_TERRA_ITAGUA%C3%87U/37234974/5148682/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Vit%25C3%25B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%25C3%25A3o-4794-2060293-37234974&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DVit%2525C3%2525B3ria__Cachoeiro_de_Itapemirim_e_Regi%2525C3%2525A3o&deep_link_sub1=4794&af_sub7=4794
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Laranja%20da%20Terra%20%2F%20Itagua%C3%A7u&lang=pt

